Jonatok 1
1o "KoMIuiekcHOI mijIboBO1
HPOrpamMu  PO3BHUTKY KHTIIOBO-
KOMYHAaJIBHOT'O rocro/iapcTsa Micta UepHirona
Ha 2021 - 2025 poxn"
y pemaxuii pilreHHst MicbKoi pann

PecypcHe 3a0e3neuenns BukoHaHHsA KomniekcHoi niniboBoi IIporpamMu po3BHTKY KMTJI0BO-KOMYHAJILHOI0 rocnoaaperea Micra YepHirosa

THUC.TPH

Ne
n/n

OcHosHi 3aBaanns IIporpamu

Hxepena
(pinancyBanus

3aranbHi
BUTPATH

Y Tomy 4uciai 3a pokamu

2021 pik

2022 pik 2023 pix 2024 pix

2025 pik

KamiTanpHuit peMOHT, yTpUMaHHS Ta eeKTUBHA SKCILTyaTallist 00'€KTiB
’KUTIIOBOTO F'OCIOapCTBA

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaIbHOT
rpoMaiu

47978,6

8631,0

9088,5 9570,2 10077,4

106115

3abe3neyeHHs MPOBEACHH OyIiBHUITBA, PEKOHCTPYKIIi Ta PEMOHTY 00'€KTiB
TPaHCIOPTHOI iHPPACTPYKTYPH, yTPUMAHHS BYJIMIHO-TOPOXKHBOT MeperKi Ta iHIIi

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaTbHOT
rpoMaiu

5053 156,1

1068 065,6

10234219 | 1060821,2 948 757,9

952 089,5

3abe3neycHHs PYHKIIOHYBAHHS MEPEXK 30BHIITHBOTO OCBITICHHS

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TEPUTOPiaTbHOT
rpomMaju

351 697,7

66 189,7

70 045,4 71149,1 71498,9

72 814,6

30epexeHHs Ta YTPUMaHHS Ha HAJIGKHOMY PiBHI 3€JICHUX 30H

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MiCbKOT
TepUTOPiaTbHOT
rpomaju

357 395,9

64 293,2

67 700,7 71288,9 75 067,2

79 045,9

3abe3neyeHHst CaHITapHOI OYMCTKH TePUTOPIi

bromxker
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TepUTOPiaTbHOT
rpomaju

129 075,4

46 357,8

31519,2 27 644,2 20 403,6

3150,6

3abe3neueHHst OXOPOHHU TBAPHHHOTO CBITY, PETYJIIOBAHHS YHCEIBHOCTI
6e3MPUTYIBHUX TBAPHH T'YMaHHUMHU METOaMU

bromxer
UepHiriBcbKoi
MichKOT
TepUTOPiaTBEHOT
rpomajan

356329

9515,7

5747,0 6 051,6 69745

7344,1




3abe3neyeHHs 01aroycTporo KIaI0BHIL, TisSUTbHOCTI CHELCITYKOU Ta IT0XOBaHHS
6e3pigHux

bromxer
UYepHITiBCHKOT
MichKOT
TepUTOPiaTBEHOT
rpomajan

2111779

373135

39750,3

42 679,6

44 666,2

46 768,3

[ToTouHMiA peMOHT Ta YTPUMaHHS B HAJIEKHOMY CTaHi 00'€KTiB 01aroycTporo

bromxer
UYepHIriBcbKO1
MicbKO{
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajan

70 756,6

134324

13773,4

14 132,2

14 510,3

14 908,3

[linTpuMka Ta po3BUTOK chepy MapKyBaHHS TPAHCIIOPTHUX 3aC00iB

bromxer
UYepHIriBcbKOT
MicbKO{
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajan

20545

369,6

389,2

409,8

4315

454,4

10

ByniBHUNTBO, PEKOHCTPYKLIs TA KAMITAIBHUI PEMOHT 00'€KTiB O1aroycTpoio

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaTbHOT
rpoMau

724 669,8

1751417

119 361,7

1411194

137978,1

151 068,9

HepxaBHuii
OroIKET

248 930,6

66 114,6

182 816,0

0,0

0,0

0,0

11

3abe3neyeHHs] CBATKOBOTO O(POPMIICHHS MiCTa 10 YPOUHCTHX ITOJiH, CBAT Ta
IHIIKX 3aX0/iB

bromxer
YepHiriBcbKol
MicBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajn

15892,3

3060,0

3116,2

31753

3237,6

3303,2

12

3abe3neyeHHs 3MIIHEHHsI MaTepiaJbHO-TeXHIYHOT 6331 MiAIPUEMCTB KOMYHAIIBHOT
(hopMH BIIaCHOCTI

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TEPUTOPiaTbHOT
rpomMaju

149 418,6

779824

32521,8

32 614,4

6 300,0

0,0

Bunacui xomrru

76 488,7

41018,7

27 478,1

7032,5

959,4

0,0

13

3abe3neyeHHs MOBOKSHHS 3 TBEPAMMH ITOOYTOBHMH BiX0AaMU

Bromker
YepHIiriBcbKOi
MiCBKOT
TEpUTOPiabHOT
rpoMaan

17 864,3

9104,3

8 760,0

0,0

0,0

0,0

HepxaBuuii
O10/KeT

20 440,0

0,0

20 440,0

0,0

0,0

0,0




14

3a0e3nedyeHHs BiI[HOBIIeHHFI JUTAYUX Ta CIOPTUBHUX MaﬁﬂaH‘{HKiB

Bromxker
YepHiriBcbkol
MICBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajn

20 490,7

6 003,4

57225

2772,1

2919,0

3073,7

15

3abe3neyeHHs MPOBEACHH OyIIBHULTBA T4 PEKOHCTPYKIIT MEpeXk BOIOIOCTaYaHHS
Ta BOJIOBIABEICHHS

Bromxket
YepHiriBcbkol
MICBKOT
TEepUTOpiaIbHOT
rpoMau

533 127,0

98 489,8

146 387,2

150 450,0

62 050,0

75 750,0

Bceboro:

8 066 247,6

1791083,4

1808 039,1

1640 910,5

1405 831,6

1420 383,0




